

Farma Mondo Nordics ApS

C/O Feldt NORDIC ApS, Funkiavej 16, 2300 København S

Årsrapport for

Annual report

2022

CVR-nr. 39 25 01 36
Company reg. no. 39 25 01 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 March 2023.

Mette Maria Feldt-Rasmussen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 12 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 13 Noter
Notes
- 15 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Farma Mondo Nordics ApS
<i>The company</i>	C/O Feldt NORDIC ApS Funkiavej 16 2300 København S
	CVR-nr.: 39 25 01 36
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. januar 2018
	<i>Established:</i> 15 January 2018
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Direktion	Mette Maria Feldt-Rasmussen, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Farma Mondo SA
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af medicinal varer og hermed forbundet virksomhed.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sale of pharmaceutical products and hereby related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.165.998 kr. mod 1.242.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.165.998 against DKK 1.242.128 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af betydning for selskabets regnskabsaflæggelse pr. 31. december 2022.

Events occurring after the end of the financial year

No events has occurred after the the end of the financial year relevant to the annual report for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.677.221	2.103.817
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-870.558	-346.131
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	0	-34.882
Driftsresultat		
Operating profit	1.806.663	1.722.804
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-308.253	-130.332
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.498.410	1.592.472
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-332.412	-350.344
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.165.998	1.242.128
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.784.402	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.242.128
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-618.404	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.165.998	1.242.128

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	1.801.513	2.508.000
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.801.513</u>	<u>2.508.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.834.779	2.068.796
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>52.461</u>	<u>39.386</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.887.240</u>	<u>2.108.182</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>4.707.574</u>	<u>3.184.595</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>9.396.327</u>	<u>7.800.777</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>9.396.327</u>	<u>7.800.777</u>

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		1.165.998	1.784.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret			
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		<u>1.784.402</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt			
<i>Total equity</i>		<u>3.000.400</u>	<u>1.834.402</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities other than provisions</i>		
3	Gæld til tilknyttet virksomhed		
	<i>Payables to group enterprises</i>	2.847.009	2.763.181
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.847.009	2.763.181
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	23.806	19.586
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	1.100.430	1.589.003
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	953.028	695.574
	Selskabsskat		
	<i>Corporate tax</i>	309.412	344.344
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	1.162.242	554.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.548.918	3.203.194
	Gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	6.395.927	5.966.375
	Passiver i alt		
	<i>Total equity and liabilities</i>	9.396.327	7.800.777
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and security</i>		
5	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	542.274	0	592.274
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.242.128	0	1.242.128
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	1.784.402	0	1.834.402
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-618.404	1.784.402	1.165.998
	50.000	1.165.998	1.784.402	3.000.400

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	805.481	344.679
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>11.077</u>	<u>1.452</u>
	<u>870.558</u>	<u>346.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	83.828	89.072
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>224.425</u>	<u>41.260</u>
	<u>308.253</u>	<u>130.332</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Payables to group enterprises		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	<u>2.847.009</u>	<u>2.763.181</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., ved brug af Master Card har selskabet stillet en kontant sikkerhed på nominelt 100 t.kr. indregnet som likvider i årsregnskabet.

The company has issued a security in cash to the bank totalling DKK 100,000 as security for bank loans regarding the use of Master Card, outstanding debt DKK 23,806.

5. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities:

Selskabet har indgået kontraktligt samarbejde med ekstern part om levering af forskellige serviceydelser og lagerfaciliteter. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige afregning varierer efter de forbrugte ydelser, men selskabet er forpligtet til minimum at betale 40 t.kr. pr. måned. Således har selskabet en eventualforpligtelse på 240 t.kr. ved opsigelse af kontrakten.

The company has a contractual cooperation with an external company regarding delivery of different services and storage facilities. The contract can be terminated within 6 months. The monthly payment varies by the amount of delivered services, but the company is obligated to pay a minimum of DKK 40,000 pro month. Thus, the company has a contingent liability of DKK 240,000 by termination of the contract.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

The company has no other contingent liabilities.
